
 

 

 

„Liepaičių vasara 2024“ 

 

2024 m. rugpjūčio 20-25 dienomis skambės jubiliejinė stovykla „Liepaičių vasara 2024“. 
(Stovyklos finansavimas). 

Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ vykdoma mokinių socializacijos ir 

kryptingo užimtumo programa, pasižyminti veiklų įvairove ir originalumu dėl nuolat 

puoselėjamos kūrybinės, bendruomeniškos tradicijos, skatinančios bendradarbiavimą 

tarp buvusių ir dabartinių „liepaičių“ bei mokytojų. Penkioliktoje stovykloje „Liepaičių 

vasara“ moksleivės kartu su mokytojais tradiciškai parengs nuotaikingą programą Mokslo 

metų atidarymo šventei. 

Į stovyklą atvykti rugpjūčio 20 d. (antradienį) 10.00-11.00 val. (Informacija 

atvykstantiems). 

Iš stovyklos išvykimas rugpjūčio 25 d. (sekmadienį) iki 17.00 val. 

Tėvelių prašome užtikrinti, kad mergaitė į stovyklą atvyktų sveika, neturinti jokių ligos 

požymių (sloga, kosulys, užkimimas, gerklės skausmas...). Mergaitei pasijutus blogai 

stovyklos metu, prašysime tėvelių vaiką pasiimti iš stovyklos. 

Stovyklautojos atmintinė. Stovyklos vieta – kaip nuvykti? 

 

__________________________ 

https://liepaites.lt/wp-content/uploads/2024/07/Vasaros_stovyklos_finansavimas_2024.pdf
https://liepaites.lt/wp-content/uploads/2024/07/Informacija_atvykstantiems_2024.pdf
https://liepaites.lt/wp-content/uploads/2024/07/Informacija_atvykstantiems_2024.pdf
https://liepaites.lt/wp-content/uploads/2024/07/STOVYKLAUTOJOS_ATMINTINE_2024.pdf
https://liepaites.lt/wp-content/uploads/2024/07/STOVYKLOS_VIETA_2024.pdf

